
 

 

Postępowanie nr: 936/PO-64/2024 

                    OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

Kraków, 10.02.2025r. 

Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu ograniczonego nr      

936/PO-64/2024 pn.: „Sukcesywna realizacja remontów sieci wodociągowej metodą krakingu 

statycznego w zakresie średnic od DN 100 do DN 400 wraz z remontem przyłączy wodociągowych na 

terenie miasta Krakowa.” 

Zamawiający – Wodociągi Miasta Krakowa Spółka Akcyjna, 30-106 Kraków, ul. Senatorska 1, 

działając na podstawie postanowień rozdziału XXIV ust.2 specyfikacji warunków zamówienia 

zawiadamia, że po rozpatrzeniu przez komisję przetargową złożonych i nieodrzuconych ofert wybrano: 

a. oferta złożona przez Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno Budowlanych „KOMA” 

Mariusz Koładka 32-080 Zabierzów, Brzezie, ul. Narodowa 27 – lider konsorcjum; 

Przedsiębiorstwo Budowlane ABM Sp. z o.o. 50-304 Wrocław, ul. Pasterska 2 – partner 

konsorcjum - zawierającą cenę ofertową (wyłącznie dla celów porównania i oceny ofert) 

netto: 142 136,10 zł (słownie: sto czterdzieści dwa tysiące sto trzydzieści sześć złotych 

10/100) plus należny podatek od towarów i usług VAT oraz 84 - miesięczny okres 

gwarancji. 

Powyższa oferta uzyskała (w skali od 0 do 10) łącznie 10 punktów, w tym: 

- w kryterium „Cena” – 8 punktów, 

- w kryterium „Długość okresu gwarancji” – 2 punkty. 

b. oferta złożona przez Firme Usługowo-Produkcyjna „Instal-Kop” Tadeusz Kopeć, 32-830 

Wojnicz, Łukanowice 188, Oddział: ul. Mazowiecka 25/215, 30-019 Kraków - zawierająca 

cenę ofertową (wyłącznie dla celów porównania i oceny ofert) netto: 299 520,00 zł 

(słownie: dwieście dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset dwadzieścia złotych 00/100) 

plus należny podatek od towarów i usług VAT oraz 84 - miesięczny okres gwarancji.  

   Powyższa oferta uzyskała (w skali od 0 do 10) łącznie 5,8 punktów, w tym: 

- w kryterium „Cena” – 3,8 punktów, 

- w kryterium „Długość okresu gwarancji” – 2 punkty. 

Powyższe oferty zostały wybrane, ponieważ zgodnie z zasadami podanymi w specyfikacji 

przedstawiają najkorzystniejszy spośród ofert nieodrzuconych bilans ceny i innych kryteriów 

odnoszących się do przedmiotu zamówienia. 

Uzasadnienie: 

                   Przeprowadzone symulacje na przykładzie wybranych, zrealizowanych w roku 2024 

remontów bezwykopowych sieci wodociągowych metodą krackingu, w których o wyłonienie 

najkorzystniejszej z ofert konkurowały firmy Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno Budowlanych 

„KOMA” Mariusz Koładka, Firma Usługowo-Produkcyjna „Instal-Kop” Tadeusz Kopeć, Przedsiębiorstwo 



 

 

Budownictwa Inżynieryjnego „ROBIN” Sp. z o.o.  i INSTBUD Sp. z o.o.. W symulacjach opartych na tym 

samym zakresie robót przy zastosowaniu cen z aktualnego postępowania przetargowego również 

Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno Budowlanych „KOMA” Mariusz Koładka i  Firma Usługowo-

Produkcyjna „Instal-Kop” Tadeusz Kopeć uzyskują wyceny na poziomie cenowym zbliżonym do kwot z 

2024 r., zajmując pozycje najtańszych oferentów. W ofertach firm Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno 

Budowlanych „KOMA” Mariusz Koładka i  Firma Usługowo-Produkcyjna „Instal-Kop” Tadeusz Kopeć 

nie stwierdzono rażąco niskich cen. 

Pozostałe oceniane oferty w powyższym kryterium (w skali od 0 do 10) uzyskały: 

➢ oferta złożona przez wykonawcę: INSTBUD Sp. z o.o. ul. Przemysłowa3, 32-420 Gdów– 3,99 

punktów. 

- w kryterium „Cena” – 1,99 punktów, 

- w kryterium „Długość okresu gwarancji” – 2 punkty. 

Jednocześnie zamawiający zawiadamia, że w niniejszym postępowaniu odrzucono następujące 

oferty: 

a. ofertę złożoną przez Przedsiębiorstwo Budownictwa Inżynieryjnego „ROBIN” Sp. z o.o. 

30-105 Kraków, ul. Tadeusza Kościuszki 53– na podstawie postanowień rozdziału XX ust.5 

specyfikacji, ponieważ po otwarciu ofert wykonawca zmienił treść złożonej oferty. 

Uzasadnienie: 

W złożonym wyjaśnieniu z dnia 13.01.2025r. dotyczącym badania zastosowania rażąco 

wygórowanych cen nie wyjaśnia wątpliwości komisji, lecz przedstawia nowe, jeszcze wyższe niż w 

pierwotnej ofercie ceny elementów scalonych w ten sposób zmieniając uprzednio złożoną ofertę. Dla 

przykładu pozycja scalona „l” – remont zestawu wodomierzowego: 

- DN50: pierwotna cena ofertowa 5800,00 zł, cena z wyjaśnienia 7600,00 zł;  

- DN80: pierwotna cena ofertowa 6100,00 zł, cena z wyjaśnienia 7900,00 zł; 

- DN100: pierwotna cena ofertowa 6300,00 zł, cena z wyjaśnienia 9200,00 zł. 

Zamawiający dziękuje za udział w postępowaniu i zaprasza do dalszej współpracy. 

 

 


